Schaltnetzteile, Transformatoren, Ladegeräte, DC/DC Wandler, Technische Beratung
Alimentations, Transformateurs, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés
Intronic AG | Solenbergstrasse 33 | Postfach 1069 | CH-8207 Schaffhausen
Tel +41 (0)52 644 00 88 | Fax +41 (0)52 644 00 99 | sales@intronic.ch
Catégorie: 8B
Alimentations enfichables GTACS10R 10 W
· Tension d’entrée élargie 90 – 264 VAC
· Adaptateurs primaires interchangeable
· Dimensions compactes
· Poids réduit
· CEC Level V compliant
No. d’article Type Tension d’entrée Tension de sortie Courant de sortie Prix / CHF 1 pièce
2 070 166  GTACS10R-5 90 – 264 VAC   5.0 VDC 1.60 A 28.–
2 070 167  GTACS10R-6 90 – 264 VAC   6.0 VDC 1.50 A 28.–
2 070 168  GTACS10R-7.5 90 – 264 VAC   7.5 VDC 1.20 A 28.–
2 070 169  GTACS10R-9 90 – 264 VAC   9.0 VDC 1.10 A 28.–
2 102 509  GTACS10R-12 90 – 264 VAC 12.0 VDC 0.85 A 28.–
2 070 170  GTACS10R-13.6 90 – 264 VAC 13.6 VDC 0.75 A 28.–
2 070 171  GTACS10R-15 90 – 264 VAC 15.0 VDC 0.70 A 28.–
2 070 172  GTACS10R-18 90 – 264 VAC 18.0 VDC 0.55 A 28.–
2 070 173  GTACS10R-24 90 – 264 VAC 24.0 VDC 0.40 A 28.–
Adaptateurs primaires  Attention! Adaptateurs sont à commander en plus
Art. Nr.:  2 070 122 2 070 121 2 070 120 2 070 123
Prix / CHF
1 pièce